

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 805

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2026

Señor(es): alex kinder

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	12326	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER	1		\$2.990		\$2.990
2	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	2		\$550		\$1.100
3	11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITOBORRA	1		\$4.490		\$4.490
4	10261	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1		\$690		\$690
5	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
6	33815	PLASTICINA 12 COL TRIANGULAR ADIX	1		\$990		\$990
7	10493	ACUARELA 12 COL.30MM GIOTTO	1		\$2.590		\$2.590
8	32043	CARPETA PIGMENTADA COLORES SURTIDOS	1		\$350		\$350
9	32299	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	2		\$4.990		\$9.980
10	32324	LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER	1		\$690		\$690
11	32327	CAÑAMO NATURAL 50GR	1		\$990		\$990
12	32247	ARCILLA	1		\$1.290		\$1.290
13	10024	GREDA	1		\$890		\$890
14	14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
15	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
16	14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	10		\$250		\$2.500
17	32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	5		\$350		\$1.750
18	32046	CUENTA DE MADERA 50PZAS	1		\$990		\$990
19	32274	VASO PLASTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
20	33008	PLATO CARTON CHICO 10UNID	2		\$750		\$1.500
21	33200	BOLSA TIPO ZIPLOC	10		\$150		\$1.500
22	32806	CAJA DE ARCHIVO STANDARD NUOVO	1		\$1.490		\$1.490
23	22653	ARPILLERA NATURAL 30X50 CMS	1		\$990		\$990
24	32046	CUENTA DE MADERA 50PZAS	1		\$990		\$990
25	12313	NUMEROS DE GOMA EVA 88PZAS MAGNETICA 614	1		\$10.990		\$10.990
26	11663	ABECEDARIO MAGNETICO (FS4402)POINTER	1		\$1.490		\$1.490
27	14153	ANIMALES DE GRANJA /SELVA	1		\$3.590		\$3.590
28	32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	2		\$2.690		\$5.380

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$59.387
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.283
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$70.670